DECRETO SUPLEMENTAR N° 45/2020

                                        O Exelentísimo Senhor ERALDO JORGE LEITE, Prefeito Municipal de Jatei, , no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o contido da Lei Municipal   726/2019, e em consonância com o lei Federal 4320/64.

SÚMULA: ABRE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR QUE MENCIONA E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS:

DECRETA

02.007.04.122.0019.2049.3.3.9.0.39.00.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA | 100000 - Recursos Ordin+rios

R$35.000,00

Sub-Total:R$35.000,00

02.010-SECRETARIA MUN. INFRAESTRUTURA

02.010.04.122.0019.2047.3.3.9.0.30.00.00.00 MATERIAL DE CONSUMO | 180501 - Recursos
provenientes do FUNDERSUL - Lei Estadual n. 1.963/1999 e Arts. 2., I, II, III e 4. par 1. da Lei Estadual n.
3.140/2005

R$42.000,00

Sub-Total:R$42.000,00

Total Parcial Reduzido: R$77.000,00

DEDUCAO DE VALORES

02.007-SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

02.007.04.123.0019.2051.3.3.9.0.39.00.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA | 100000 - Recursos Ordin+rios

R$35.000,00

Sub-Total:R$35.000,00

02.010-SECRETARIA MUN. INFRAESTRUTURA

02.010.04.122.0019.2047.3.3.9.0.30.00.00.00 MATERIAL DE CONSUMO | 100000 - Recursos Ordin+rios R$42.000,00

Sub-Total:R$42.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEI MS

     SUPLEMENTAÇÃO
02.007-SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

DECRETO SUPLEMENTAR N° 45/2020

Total Parcial Reduzido: R$77.000,00

Gabinete do Prefeito Municipal de Jatei, 04 de Maio      de 2020.

ERALDO JORGE LEITE
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEI MS